（第７条関係）

令和　　年　　月　　日
補助金交付申請書

倉　敷　市　長　あて
申請者　住　所

氏　名

倉敷市美観地区景観整備事業補助金交付要綱第７条の規定により、美観地区景観整備事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付対象物件

２　事業の場所

３　事業の内容（新築・増改築・修繕・模様替え・その他）
４　事業請負予定業者　　住所

　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　電話番号

５　事業施行予定期間　　　着手　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　完了　　令和　　年　　月　　日

６　添付書類

（1） 設計図書（位置図・配置図・平面図・立面図・断面図・仕上げ表）

（2） 見積書（内訳書）

（3） 施工前の写真

（4） 市税納税証明書

（5） その他、市長が必要と認める書類

（第９条関係）

令和　　年　　月　　日
事業変更（延期・中止）承認申請書

倉　敷　市　長　あて
申請者　住　所
氏　名

令和　　年　　月　　日付け都第　　　号で補助金交付決定のあった景観向上推進事業について、事業を変更（延期・中止）したいので倉敷市美観地区景観整備事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、次のとおり申請します。

記
１　補助金交付対象物件
２　事業の場所
３　補助金交付決定金額　　　　金　　　　　　　　円

４　事業変更（延期・中止）の内容

５　事業変更（延期・中止）の理由

６　変更（延期・中止）の時期　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日
補助事業実績報告書

倉　敷　市　長　あて
申請者　住　所

氏　名

令和　　年　　月　　日付け都第　　　号で交付決定のあった景観整備事業が完了したので、倉敷市美観地区景観整備事業補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、次のとおり報告します。

記

１　補助金交付対象物件

２　事業の場所
３　補助金交付決定金額　　　　金　　　　　　　　円

４　事業の内容（新築・増改築・修繕・模様替え・その他）

５　事業施工日　　　　　着手　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　完了　　　　　令和　　年　　月　　日

６　添付書類
（1） 実施工事等の図面

（2） 施工中写真

（3） 完成写真

（4） 補助対象経費に係る領収書の写し等
（5） その他、市長が必要と認める書類

（第１２条関係）

令和　　年　　月　　日
補助金請求書

倉　敷　市　長　あて
申請者　住　所
氏　名

令和　　年　　月　　日付け都第　　　号で補助金額の確定通知があった景観整備事業補助金について、倉敷市美観地区景観整備事業補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、次のとおり請求します。

記

補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円